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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile CAVOUR - Trofeo CONI

PIEMONTE - Trofeo CONI

Ragazzi/Ragazze 1 11:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696173 CATTARUZZI MARTINA1 CLUB SCHERMA TORINO26/12/10

 687477 MERONI MARTA2 SCHERMA VERBANIA02/02/10

 708445 SPEDICATO VITTORIA3 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM18/03/10

 696708 BRANCALION LUCILLA4 SCHERMA VERBANIA25/12/10
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Sciabola femminile CAVOUR - Trofeo CONI

PIEMONTE - Trofeo CONI

Ragazzi/Ragazze 11:34Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 687477 MERONI MARTA VBASS Qualificata 0,67  8  14  6 1 1  1

 696173 CATTARUZZI MARTINA TOCS Qualificata 0,67  4  14  10 2 2  1

 708445 SPEDICATO VITTORIA TOAUG Qualificata 0,67 -1  10  11 3 3  1

 696708 BRANCALION LUCILLA VBASS Qualificata 0,00 -11  4  15 4 4  1
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PIEMONTE - Trofeo CONI

CAVOUR - Trofeo CONISciabola femminile 11:34Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MERONI MARTA 687477 4 V V  0,670  8  14VBASS

 2 CATTARUZZI MARTINA 696173 V 4 V  0,670  4  14TOCS

 3 SPEDICATO VITTORIA 708445 0 V V  0,670 -1  10TOAUG

 4 BRANCALION LUCILLA 696708 1 1 2  0,000 -11  4VBASS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



30/04/2023Ragazzi/Ragazze

PIEMONTE - Trofeo CONI

CAVOUR - Trofeo CONI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ragazze

11:34Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MERONI MARTA 02/02/10  687477 271 VBASSSI

CATTARUZZI MARTINA 26/12/10  696173 412 TOCSSI

SPEDICATO VITTORIA 18/03/10  708445 713 TOAUGSI

BRANCALION LUCILLA 25/12/10  696708 774 VBASSSI
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Sciabola femminile Ragazze

11:34Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SPEDICATO VITTORIA 18/03/10 708445  71TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

CATTARUZZI MARTINA 26/12/10 696173  41TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BRANCALION LUCILLA 25/12/10 696708  77VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

MERONI MARTA 02/02/10 687477  27SI
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